

DEZ/1550/2024

Jelenia Góra, dnia 17.10.2024 r.

DO WYKONAWCÓW

**Dot. Inwentaryzacja, ekspertyza oraz dokumentacja techniczna instalacji PPOŻ w budynku Wysoka
Łąka w Kowarach
NR REFERENCYJNY: ZP/PN/38/09/2024
PUBLIKACJA OGŁOSZENIA W EZAMÓWIENIA:
2024/BZP 00517703/01 z dnia 2024-09-26**

Wojewódzkie Centrum Szpitalne Kotliny Jeleniogórskiej z siedzibą przy ul. Ogińskiego 6, 58-506 Jelenia Góra, jako Zamawiający informuje, że wpłynęły zapytania do postępowania jak w tytule. Poniżej przesyłamy treść pytań wraz z odpowiedziami.

ZESTAW 1:

1. Czy zamawiający może udostępnić dokumentację archiwalną przedmiotowego obiektu, do wglądu w siedzibie Zamawiającego, przed zakończeniem postępowania przetargowego?

Odpowiedź: Archiwalna dokumentacja zostanie udostępniana do wglądu w siedzibie Zamawiającego w terminach 21.10.2024 r. oraz 22.10.2024 r. Wykonawcy, którzy zdecydują się przyjechać, proszę o informacje mailową poprzez platformę zakupową z proponowaną ww. datą oraz godziną.

2. Czy zamawiający będzie wymagał wykonania dodatkowych analiz takich jak:

- analizy CFD
- obliczania oddymiania wg zagranicznych norm
- analizy rozwoju pożaru
- analizy ewakuacji
- analizy obciążenia konstrukcji w czasie pożaru,

które nie są obowiązkowym składnikiem ekspertyzy, a są dostępne technicznie i naukowo na terenie Polski, jednak są w niektórych przypadkach uzasadnione ekonomicznie z punktu widzenia całego przedsięwzięcia w tym robót budowlanych?

AD.2. Przykładowo, bez wykonania analizy, zachodzi potrzeba wzmocnienia, pod kątem wytrzymałości pożarowej, konstrukcji dachu. Jednak dodatkowa analiza może wykazać obecna konstrukcja dachu posiada taką wytrzymałość. Innym przykładem jest teoretyczna konieczność oddymiania klatki schodowej, Wojewódzki Konserwator Zabytków może nie zgodzić się na wykonanie otworów nawiewnych i wywiewnych w klatkach schodowych, które wynikają z zastosowania polskich norm. W tym przypadku może się okazać, że trzeba będzie zastosować oddymianie mechaniczne lub hybrydowe na podstawie analizy CFD lub norm amerykańskich.

Odpowiedź: Zgodnie z SWZ.

=====

Pozostałe zapisy SWZ utrzymują dotychczasowe brzmienie. Powyższe informacje stanowią integralną część warunków zamówienia i dotyczą wszystkich Wykonawców biorących udział w w/w postępowaniu.

.....
Z up. Dyrektora WCSKJ
Przemysław Bogdanowicz